i waltecerius rogatus subscripsi.

j walcausus rogatus subscripsi.

Signum j- mauus Anselmi germano suprascripto

rum Ariberti et Autzenii teste

Signum ir manus Sedeoniy qui et Atzo illa magister

monete civitati Mediolani teste.

j- Platzarius notarius scripsis post tradita complevi

et dedi.

nllL

Ann. sati mense ianuario

yenditio bonorum in vico calepio fireta caribaldo

flia Moreperti de rvico Lauriano a cisentrudm c

Ponuo ex apographo syncrono in rab. Sp. berg.

Pmizzr

jln nomine nomini et Salvatoris nostri lhesu

christi llodulfus divina providencia rex. anno regni

eius hic in ltalia tercioa mense ianuario. indictione

duodecima constat me Sisentruda filia quondam

blazarii de et conjux llaidonis filius quondam

itemque llaidoni de vico calusco a ipse iugale et

mundualdo mco hic subter confumante . et ut lex

abet autoritasp una cum noticia de propinquioribus

parentibus meisa corum nomina hic subter legunturg

in quibus ehorum et relicorum bonorum omnium

Presencia interrogataa si me nulla pateret violencia

ab ipso jugale et mundualdo meo aut ad quispiam d

ominemjprofessasum..............eo quod nulla violencia ab ipso iugale et mundualdo

meon nec ad quispiam hominem nullam me pati vio

lenciasp nisi mea bona et spontanea voluntate hac

vindicio facere visa sumg nos accepissemusj sicut et

ln presenciam testium manifesti sumus nos iugalibus

efl quod pari . . . . . . filio quondam Moreperti de

me Lauriano argentum denarios bonos soldos qu. . .

finitum precium pro curte et rebus territoriis illis

iuris nostris qui supra jugalibus. que sunt positis in

m iiim-ti qua mollitur monetae. a differenza del monetarius. che

tfovaSl m altre carte. nitengo che cedeone fosse realmeute un

arligiano della zecca di Milano. mentre i monetarii erauo cambia

valule e tramcauti di denaro.

me
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loco et fundo castro calipio . . . . . . ...i castro Sola

rionno et torcularia cum torclo super se cum area

ubi estatp curte. horto. seo vineas . . . . . foris simul

tenentem has vineas pecies duas. una ubi dicitur

lituncoa alia nominatur casale albo. Sedimen solario

. . . . . torcularia cum ipsa vinea uno tenenteg coerit

ei da tres partes vias. da quarta parte pro alico

via et terra linradip et est per mensura tabulas le

gitimes centum viginti et octo. Secunda vinea ubi

liunco diciturj coerit a mane in alico accessione et

terra Andreiy quas ipse nunc detenitj et est per men

sura iusta area ex ipsa vinea tabulas legitimes centum

quinquaginta vinea in casale coerit ei da una parte

terra linradL est per mensura tabulas legitimes vi

gintig et si amplius de vestro qui supra jugalibus in

iam nominatus locus iure de inibi detinentem in

ventum fiierit iura. cum eunctas comunalia ad ipsas

casas et terra pertinentej una cum superioribus et

inferioribusj seo cum fines et accessiones suarumj seo

usum aquej una cum molandinums rubea et cursum

adque vasum aque et piscacionibus seo inter conci

libis locus in integruma presenti die in tua qui supra

fiaribaldij et cui tu dederis vestrisque heredibus pcr

sistat potestatem iure proprietario nomine1 habendum

et faciendum exinde quidquid volueritis. sine omni

nostra qui supra iugalibus et heredibus nostris con

tradiccione vel defensione . ln tali tinorea set pro

testo ac cartula in te emtore et inde prout tu qui

supra fiaribaldoa vel cui tu dederis nec vestris he

redesa nos qui supra jugalibus nec nostris heredes

de eo superius . . . . . . nec defensores neque resti

tores non queratis . nec nos nullo modo esse pro

mittimusi set cum ista . . . . las firmitate set racione

per nos ipsos defendati super alicum melius potue

ritiss ut dictum est . . . . . . tradicione vel defensioneg

extra si de nostro qui supra jugalibus exinde de co

superius venundavimus in alia parte . . . . . nos de

dissemus aut fecissemusp qui vobiscum agatj tunc sive

aparueritg exinde motores et defensores .. .. et si

defendere non potuerimusp in duplum vobis in eo

dein loco melioratis. quem in tempore fuerint i sub

extimacione compensamusa quia omnia sic inter nobis

convenit

Acto claodunofll - Signum manus suprascripte

Siseintrudip que anc cartulam vindicionis fieri rogaviti

et ei relecta est. naidc incale et mundualdo ipsius

venditricis de suprascripta omnia consensu et a me

facta subscripsi. Mazarius presbiter germanus supra

scripta cuiseutrudai eam interrogavi et confirmavi .

et me subscripsi. - Signum manibus Ausprandi et

Siselberti germanis filiis quondam Siselardi de vico

Ave cunxepriuis suprascripta Sisentrudej qui eam in

terrogaverunt et ad confirmandum manum posuerunt

leoderolfus index rogatus subscripsi. lso . . . . . . . . .

rogatus subscripsi. Ambrosius notarius rogatus sub

scripsi. Signum manibus christianis Paoloni de bul

garo et . . . .. nia qui et Acioj de vico verederio

m climdunoy dove fu rogato il preseute auoy corrisponde al

lyattuale chiudunm terra della valle calipiol ora calepio. del con

tado di hergamm
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rogatis testibus Lazaro notarius scripsi. post tradita a indictione duodecima Manifesta causa est mihi Adel

complevi et dedi.

ieodorolfus iudex . . . . . . . exempla ex autentico

edita subscripsia et in ipso autentico me subscripsiz

et sic continebatur etc.

i- lso in hac exempla ex autentico etc.

i Ambrosius notarius in ac exempla etc.

1- Lazarus notarius ahc exempla ex autentico excru

plaviy et autentico uius exempli manibus meis scripsia

et sic continet in ipso autenticoj sicut in ista legitllr

exemplap preter literas plus minus

orv

Ann. sera mense maio.

- b

Sæcerptum permutationis factae ab Adelberto epi

scopo de praediis infra et prope civitatem ber

gomi iuris ecclesiae s. Alexandri

luntas. corL PipL bergom.. rom ll. pag. 1S1 ut

PruazzL

ln nomine bomini . begnante domno nostro bo

dulfus rege hic ltalia anno tercioj- mense madio.

indictione duodecima Placuit atque convenit inter

domnus Adelbertus reverentissimus episcopus sancte

bergomensis ecclesiep nec non inter benedictus sub

diaconus et iohannes germanis abitatoris infra civi

tate bergamoz ut inter se commutationem facerentj ita

et fecerunt . bedit in primis domnus Adelbertus cpi- c

scopus eidem benedicto subdiacono et lohanni dicta

pars ecclesie sancti Alexandri in commutationem petia

de terra curtiba cum casa super abentep iuris ipsius

ecclesie sancti Alexandris constituta infra civitate ber

gamo prope sancte Agate etc. becepit due petie de

terrap una prativa prope mons ipsius civitatis ber

gamo. et una campiva in fundo rfregantoi petia pra

tiva loco ubi dicitur basole etc. Misso fuit da pars

domni Adelberti episcopo videlicet Allo diaconus

ordinarius de infra eadem civitate bergamo

Acto civitate bergamo f omissisj

Petrus notarius scripsiy post tradita complevi et dedi.

nv

--.

Ann. SSL mense junio.

Panatio Adelberti episcopi unius servi cum uxore

et filio facta canoniciss f/incentirl

Lurusy coit bipL berg.. rrom ll. pag. ram

Sæ antiq. exempL Arch. capit cathaya bergomt

PuuzzL

ln nomine bomini . begnante domno nostro Pro

dulfo rege hic in ltalia anno tertioo mense iunii.

berto humili episcopo sancte pergamensis ecclesiae ogy

quia moderno tempore statui et ordinavi ad cam

nicam et ecclesiam beati vincentii martiris christi

sita infra ipsam urbem. et ibi prope est domus tii ipsius

sedisa et statui ibi in ipsa ecclesia ordinarios cano.

nice viventes. et dono et offero ad ipsos canonicos

et ordinarios de pertinentibus meis famulum unum

nomine eis . . utut qui et buso vocaturl cum uxore

sua Sariverga et filio suo Petroy una cum vestimem

tola et peculiariolum eorumg in ipsam canonicam pt

storem esse i et aliud servitium . quale et ministri ipsius

canonice jusserint ad ipsos sacerdotes et ordinarios

fatiendumg et perveniat a die presente in jus etpo

testatem ipsorum fratrum. sacerdotum scilicet et or

dinariorum . propter remedium et salutem corporis

et animae nostraeg atque eorum posteril quiihior

dinati pro tempore fuerint. perpetualiter debenteos

possiderep et nos in suis sanctis orationibus debent

commemorarep ut nos apud nominum mereamur ad

juvari . bt quod fieri non credo. si episcopus aut rector

domus istius civitatis ipsis ordinariis vel ad comm

posteros de hac mea statuta vel oblatione aliquam

violentiam facere voluerints ultima eos subsequitur

ultiog si clarum factum fuerit et non emendaverinty

statim hec omnia reveniant in heredibus meisgsi

vero emendaverinto hec mea statuta firmiora et ple

niora permanere debent1 ut sacratissimarum legum de

crevit auctoritasg et non liceat me nolle quod semel

voluia et altera vice in alia parte transfer-rm sed quod

a me semel factum et conscriptum esta inconvulsum

permanere debet. quia in omnibus sic est mea vo

luntas.

Actum in civitate Pergami

-l- Adelbertus gratia bei episcopus subscripsi.

i- Aribertus de Mediolano rogatus subscripsi.

i- Aistulfus notarius rogatus subscripsi.

Signum sic manus brundolfi filii vliadonis de Am

bevere testium.

Signum i- manus ugonis de Piosate testium.

cl- Saribaldus rogatus subscripsi.

i- ligo Albertus notarius et causidicus hujus exeu

Plar vidit et quod in eo tantum continebatur1 scripsi

m e nihil mirum tavverte qui il Luroj si in hoc saeculi duo

d decimi apographo nomen civitatis .
conspiciatun Pergamum scilicetl non nergamum tunc enim tm

exemplata est haec charta. ita universim et pronunciabatu el

scribebaturg quare id ipsum occurrit fere in omnibus timus netam

per P. non per ti scriptum
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m si riproduce questo excerptum quale fu puhblicato dat Luror

non trovandosi piu nelllArchivio capitolare la pergamenry da cui

poterno cavere nuova intera copia.

apographis ln autographo profecto scriptum erat licitami aut

bergomi m

cij u nemus .

ut hic diciturl civitatis . nihil aliud significatl

quam quod italice dicimus bucium catbedralis scilicet seu enl

scopatus v.
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Ann. gily mense julio.

commutatio unius ancillae spectantis ad ecclesiam

s. Alexandri de Paray facta ab Adelberto cpi

scopoj cum alia ancilla et insuper tribus campis